
Sektor
Čas

Kuželka MUŽI 

Disk ŽENY F51, F32 Disk MUŽI 1 Disk MUŽI 2 Disk MUŽI 3

F51-58, F32-34 Oštěp MUŽI F54-58 F54-58 F54-58

F33-34, F52-53

Oštěp ŽENY Disk MUŽI Oštěp MUŽI 1 Oštěp MUŽI 2 Oštěp MUŽI 3

F51-58, F32-34 F32-34, F51-53 F54-58 F54-58 F54-58

Koule ŽENY Koule MUŽI Koule MUŽI 1 Koule MUŽI 2 Koule MUŽI 3

F52-58, F32-34 F32-34, F52-53 F54-58 F54-58 F54-58

Informace pro závodníky:
Na základě počtu přihlášených mohou být sektory pro soutěže Mužů PARA omezeny pouze na 2.
Časový rozpis se v takovém případě nemění.
Závodníci budou k první disciplíně zavedeni po slavnostním zahájení. 
K ostatním disciplínám se dostavují samostatně, nejpozději však 5 minut před zahájením disciplíny.
Závodníci startují v pořadí daném startovní listinou.
Slavnostní vyhlášení proběhne vždy po skončení každé disciplíny (informativní časy: 13,30 h; 15,30 h; 17,30 h)
V případě, že bude více než 8 závodníků v kategorii, bude soutěž dvoukolová, do finále postoupí jen nejlepších 8 závodníků.
Postupující do finále i konečné pořadí bude stanoveno podle přepočtových koeficientů IPC.�

12,00

14,00

16,00

Časový rozpis Mistrovství České republiky v atletice vozíčkářů 2008

A B C D E

Pardubice, 22. června 2008


